
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46) 

 

ПРИКАЗ  
 

26.01.2022 № Ш46-13-88/2 

 

г. Сургут 

 

О внесении изменения в приказ  

от 22.01.2022 № ш46-13-70/2  

«Об организации деятельности 

МБОУ СОШ № 46,  

реализующей программы 

начального общего, основного общего  

и среднего общего образования  

в период с 24 января 2022 года 

по 5 февраля 2022 года» 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 22.01.2022 № 2 «О дополнительных мерах по 

предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ МБОУ СОШ №46 от 22.01.2022 № ш46-13-70/2 

«Об организации деятельности МБОУ СОШ № 46, реализующей программы 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

период с 24 января 2022 года по 5 февраля 2022 года» следующие изменения: 

в названии приказа, пунктах 1, 2, 3, подпунктах 11.1, 11.3 и 11.4 слова «с 24 

января 2022 года по 5 февраля 2022 года» заменить словами «с 24 января 

2022 года по 8 февраля 2022 года (включительно)». 

2. Чуриловой Татьяне Георгиевне, администратору школьного сайта, 

разместить настоящий приказ на официальном сайте 26.01.2022г. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
07D096B9F21B2378AD0501D1EA80A97B048A0397 
Владелец: 
 Гейнц  Лилия Викторовна 
Действителен: 08.12.2021 с по 08.03.2023 

Л.В. Гейнц 

 

Исп. Т.Г. Литвинова 


